
C’È ANCORA PIÙ GUSTO A RISPARMIARE
AMPIO PARCHEGGIO CON OLTRE 500 POSTI AUTO, ANCHE COPERTI

APRE A MILANO
IL NUOVO SUPERSTORE

5 DICEMBRE IN VIALE FAMAGOSTA

FINO AL 16 DICEMBRE 

SOTTO
COSTO



DA OLTRE 60 ANNI 
NEL NOME DELLA QUALITÀ 

E DELLA CONVENIENZA



I vantaggi di una spesa di qualità.
La nostra eccellenza e i nostri servizi tutti da scoprire.

• Prodotti freschi: frutta e verdura, 
pesce, carne, gastronomia, pane e dolci 
con banchi assistiti e personale 
qualificato per soddisfare ogni 
tua richiesta

• Prezzi vantaggiosi: il nostro impegno 
quotidiano, in promozione e non, 
per offrirti la migliore qualità 
a prezzi sempre convenienti

• Oltre 20.000 prodotti delle migliori 
marche per rispondere a tutte le tue 
esigenze di spesa 

• Tante linee di prodotto a marchio 
privato dedicate, perfette per tutti 
i palati. Troverai qualità, eccellenza, 
naturalità, tradizione, filiera controllata, 
benessere e praticità: gli ingredienti 
per portare in tavola ogni giorno ciò 
che più incontra le tue esigenze di 
alimentazione e che più ti piace.

• Tanti servizi pensati per te come il 
Servizio Prenotazione per i Reparti 
Pesce, Carne, Gastronomia, Pane e Dolci; 
il Presto Spesa per velocizzare gli 
acquisti; il pagamento dei bollettini 
postali e l’accoglienza con ampi 
parcheggi

Benvenuti nel mondo Esselunga.
Ogni giorno ti offriamo:



QUALITÀ E FRESCHEZZA
A PREZZI COMPETITIVI.
Proponiamo da oltre 40 anni 
prodotti a marchio Esselunga.
Una linea di prodotti 
accuratamente selezionati
per garantire ogni giorno 
freschezza e qualità a prezzi 
competitivi.

PRODOTTI DELLA
FOOD VALLEY ITALIANA.
Le linee di pasta fresca liscia
e ripiena, la pasta di semola,
la pasticceria e i prodotti da forno, 
vengono prodotti ogni giorno
nel nostro stabilimento di Parma.

IL GUSTO DELL’ECCELLENZA.
Oltre 60 prodotti di alta qualità 
realizzati grazie all’attenta 
selezione delle materie prime
e all’accuratezza della 
lavorazione.

UNA SCELTA NATURALE OGNI 
GIORNO SULLA TUA TAVOLA.
Gli oltre 350 prodotti biologici
sono controllati dalle materie
prime alla produzione finale.
Perfetti per tutta la famiglia
e per tutelare l’ambiente.

L’ALLEATO PER IL TUO BENESSERE.
Un’ampia gamma di soluzioni
che rispondono a specifiche 
esigenze alimentari.
Per garantire, ogni giorno,
qualcosa di buono per sé
e per il proprio benessere.

FILIERA CONTROLLATA.
GUSTO E QUALITÀ.
Frutta, verdura, carne, polleria, 
pesce, sono sottoposti
a severi controlli durante la loro 
preparazione per garantirvi
una linea ricca di gusto e qualità.

BONTÀ PRATICA.
Dai Pronti in Tavola di Gastronomia 
al Sushi, tantissimi prodotti pratici, 
veloci, gustosissimi e preparati 
giornalmente dal personale 
Esselunga. Perfetti per gustare sapori
buoni e sani senza perdere tempo 
prezioso in cucina.

I NOSTRI PRODOTTI:  
UN MONDO 

DEDICATO A TE

NUMEROSE LINEE DI PRODOTTO DEDICATE
Adatte a tutti i gusti e perfette

per le esigenze famigliari.



Ogni giorno è una buona 
occasione per entrare in un Bar 
Atlantic. Potrai gustare le nostre 
proposte dalla colazione 
all’aperitivo, scegliere le 
ricette della nostra cucina con 
primi e secondi preparati 

al momento, hamburger 
classici e in edizione speciale. 
Tutto all’insegna della qualità e 
della nostra passione per il gusto 
a tavola. Cortesia, innovazione e 
tradizione ti aspettano per vivere 
ogni giorno un’esperienza diversa.



FRUTTA
E VERDURA

Freschezza, varietà 
e convenienza

• Più di 500 prodotti freschissimi 

• 60 tipi di insalate sempre 
croccanti 

• Oltre 40 prodotti Esselunga Bio, 
controllati e certificati 

• Tutti i giorni prodotti provenienti 
da coltivazioni selezionate  
e controllate

INSALATINA 
NATURAMA
busta da 200 g
 

e 0,78
(€ 3,90 al kg)

BROCCOLETTI
al kg
 

e 0,78



FINOCCHI
al kg
 

e 0,68

POMODORINI 
A GRAPPOLO
confezione da 500 g
 

e 0,88

ARANCE NAVELINA
borsa da 3 kg, al kg
 

e 0,75
CLEMENTINE
borsa da 2 kg, al kg
 

e 0,68

MELE GOLDEN 
NATURAMA
in sacchetto,  
calibro 70/75, al kg
 

e 0,68

PERE ABATE
in vassoio, 
calibro 65/70, al kg
 

e 0,95



PESCE
CON BANCO ASSISTITO

Fresco, pregiato
e non decongelato

• Oltre 250 prodotti, provenienti 
dalle migliori zone vocate all’attività 
di pesca e acquacoltura

• 7 giorni su 7 controlliamo e 
selezioniamo, nel nostro centro di 
lavorazione, tutte le materie prime 
per presentarti la migliore offerta 
disponibile

• 50 ricette della linea “I Pronti 
da Cuocere” anche in pratiche 
vaschette da mettere in forno o 
microonde

• Tante varietà, più di 40, tra sushi 
e onigiri, preparate da noi secondo 
la migliore tradizione giapponese

POLPO
già pulito, al kg
 

e 13,50

FILETTI DI 
MERLUZZO  NORDICO
al kg
 

e 9,99



SALMONE
già pulito, al kg
 

e 7,90

FILETTO DI 
PESCE SPADA
al kg
 

e 15,90

COZZE
allevate in Spagna e  
raccolte in Sardegna 
nei vivai del Golfo di 
Oristano, al kg
 

e 2,30

CODA DI ROSPO
al kg
 

e 18,50

SUSHI AL SALMONE
430 g
 

e 9,70
(€ 22,56 al kg)

FANTASIA DI SUSHI
900 g
 

e 17,40
(€ 19,33 al kg)



COPPA DI SUINO
con osso, a fette,  
al kg
 

e 3,29

SPALLA DI SUINO
confezione risparmio,  
al kg
 

e 2,49

CARNE
CON BANCO ASSISTITO

Gusto e tenerezza

• Oltre 350 tagli ottenuti dalle 
migliori razze e tipologie, 
tra cui Scottona di Razza Piemontese 
e Scottona Naturama proveniente 
dalla nostra filiera certificata sul 
benessere animale 

• Carne di pollo certificata e 
garantita, con le linee “Pollo Bio” 
e “Pollo Naturama allevato senza uso 
di antibiotici” 

• Pronti da cuocere, una linea 
di 120 prodotti, pratici e gustosi



FIORENTINA 
DI SCOTTONA
al kg
 

e 10,90

MACINATA SCELTA 
DI BOVINO ADULTO
confezione risparmio, al kg
 

e 5,40

QUARTO POSTERIORE 
DI POLLO
al kg
 

e 1,69

FETTINE 
DI SCOTTONA
confezione risparmio, al kg
 

e 9,90

POLLO
busto, al kg
 

e 1,90

PETTI DI POLLO
al kg
 

e 4,69



LASAGNE AL FORNO
600 g
 

e 4,50
(€ 7,50 al kg)

POLLO ALLO SPIEDO 
NATURAMA
al kg
 

e 4,50

GASTRONOMIA
CON BANCO ASSISTITO

Tradizione, innovazione, 
gusto e bontà

• 200 ricette dei “Pronti in Tavola” 
preparate per te dai nostri gastronomi, 
con l’utilizzo delle migliori materie 
prime, nel rispetto della tradizione 
gastronomica italiana e internazionale 

• 140 formaggi rappresentativi delle 
eccellenze del patrimonio caseario 
italiano ed europeo 

• 70 salumi scelti tra le migliori 
produzioni artigianali del panorama 
nazionale, comprese le più 
rappresentative denominazioni di 
origine



TORTA AL 
FORMAGGIO  
E NOCI
al kg
 

e 14,90

SALAME MILANO 
CITTERIO
al kg
 

e 15,90

BRESAOLA DELLA 
VALTELLINA IGP
al kg
 

e 21,90

TALEGGIO DOP  
MAZZOLENI
al kg
 

e 9,90

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP 
24 MESI PRODOTTO 
DI MONTAGNA
al kg
 

e 13,90

PROSCIUTTO DI 
PARMA DOP 
stagionatura 18 mesi, 
al kg
 

e 22,90



PANE E DOLCI
CON BANCO ASSISTITO

Fragranza e dolcezza
quotidiana

• 19 varietà di pane fresco e 
fragrante, lingue, pizze romane 
e focacce, sfornate dai nostri esperti 
panificatori, durante l’intero arco della 
giornata, 7 giorni su 7

• Solo ingredienti naturali 
e farine selezionate utilizzati 
per preparare i nostri impasti 
seguendo le ricette della tradizione

• Pasticceria Elisenda caratterizzata 
da raffinate torte e deliziosa pasticceria 
mignon, tra cui cannoncini farciti 
al momento. Disponibile anche su 
prenotazione

• Dolci e pani morbidi “Made 
in Parma” prodotti con grande cura 
dal nostro stabilimento nel cuore della 
Food Valley italiana, con l’utilizzo 
di materie prime di alta qualità

PANE MORBIDO 
AI 3 FARRI 
ESSELUNGA 
EQUILIBRIO
a fette, ricco di fibre e  
a tasso ridotto di sale,  
400 g
 

e 0,99
(€ 2,48 al kg)

PIADINA 
ESSELUNGA BIO
con olio extra vergine di 
oliva, 
confezione 4 piadine,  
300 g
 

e 1,99
(€ 6,63 al kg)



PANCAKE ESSELUNGA
4 pancakes, 200 g
 

e 1,79
(€ 8,95 al kg)

MUFFIN ESSELUNGA
classici, al mirtillo  
o al cioccolato,  
300 g
 

e 1,79
(€ 5,97 al kg)

PIZZE ROMANE
al kg
 

e 8,99

CROSTATA FRESCA  
AI MIRTILLI 
ESSELUNGA
550 g
 

e 4,99
(€ 9,07 al kg)

TORTA SBRISOLONA 
ESSELUNGA
400 g
 

e 2,99
(€ 7,48 al kg)

LINGUE
classiche o rustiche, al kg
 

e 12,90



VINI E 
SPUMANTI

Le migliori uve di qualità

• 600 etichette di vini DOCG, DOC e IGT da tutta Italia 

• Un’ampia selezione di vini esteri 

• I migliori spumanti, champagne e vini da meditazione

VALDOBBIADENE 
SUPERIORE DI 
CARTIZZE DOCG 
CANTINA 
PRODUTTORI 
DI VALDOBBIADENE
Provenienza: Veneto 
Vitigno: Glera 
Descrizione: colore giallo 
paglierino, perlage fine, 
profumo fruttato e di fiori 
bianchi, sapore amabile e 
vivace 
Abbinamenti consigliati: 
pasticceria secca e desserts  
75 cl
 

e 8,99

LUGANA 
CA’ DEI FRATI
Provenienza: Lombardia 
Vitigno: Turbiana 
Descrizione: colore giallo 
paglierino, profumo 
floreale con eleganti note 
balsamiche, sapore fresco e 
sapido. 
Abbinamenti consigliati: 
aperitivi, antipasti freddi e 
pesce bollito o alla griglia.  
75 cl
 

e 9,20

CAMPOFIORIN 
MASI
Provenienza: Veneto 
Vitigno: Corvina, Rondinella 
e Molinara 
Descrizione: Colore rosso 
rubino intenso, profumo di 
frutta rossa, sapore caldo, 
morbido e di corpo. 
Abbinamenti consigliati: 
primi piatti al ragù, 
cacciagione e formaggi 
stagionati.  
75 cl
 

e 9,80
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OLI EXTRA
VERGINE
Le olive più buone 
per oli selezionati

• Un’ampia selezione delle migliori cultivar italiane

• 25 pregiati oli DOP e IGP

• 68 oli extra vergine

OLIO EXTRA VERGINE 
DOP GARDA ORIENTALE   
TURRI

Provenienza: Veneto. 
Olivaggio: Casaliva, Leccino, 
Favarol, Trepp ed altre. 
Descrizione: Fruttato leggero 
con nota di mandorla dolce. 
Abbinamenti consigliati: 
primi piatti a base di pesce 
e crostacei, carpaccio di 
carne, pesce al vapore, 
preparazione di dolci.  
50 cl
 

e 9,98

OLIO EXTRA VERGINE 
DOP RIVIERA LIGURE 
VENTURINO

Provenienza: Liguria. 
Olivaggio: Cultivar 
Taggiasca. 
Descrizione: Olio delicato, 
equilibrato e lievemente 
fruttato. Retro gusto di 
mandorla e carciofo.  
Abbinamenti consigliati: 
Ideale per crudità di pesce, 
pesce bollito, pinzimonio. 
75 cl
 

e 10,98

OLIO EXTRA VERGINE  
IGP SICILIA 
FRANTOI CUTRERA

Provenienza: Sicilia. 
Olivaggio: Nocellara 
del Belice, Biancolilla e 
Cerasuola. 
Descrizione: Sentore di 
carciofo e pomodoro. 
Amaro e piccante 
equilibrato. 
Abbinamenti consigliati: 
piatti a base di pesce, 
carpacci di carne, ricotta e 
formaggi  
75 cl
 

e 9,98



SOTTOCOSTO

 VENDITA EFFETTUATA AI SENSI DEL D.P.R. 6 APRILE 2001 N° 218. * IL NUMERO DI PEZZI PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLE QUANTITÀ TOTALI PRESENTI IN QUESTO SINGOLO NEGOZIO ESSELUNGA NEL MANIFESTO A NEGOZIO SONO     INDICATE LE QUANTITÀ MINIME DISPONIBILI NEL SINGOLO PUNTO VENDITA. AL FINE DI GARANTIRE LA DISPONIBILITÀ DELL’OFFERTA A TUTTI I CLIENTI, NON SARANNO VENDUTI QUANTITATIVI DI MERCE ECCEDENTI IL FABBISOGNO FAMILIARE.

PASTA ALL’UOVO 
MOSCONI
tagliatelle, fettuccine 
o pappardelle ricce, 500 g

 

e 1,65

PIZZA MARGHERITA 
BELLA NAPOLI  
BUITONI
surgelata, conf. 2 pezzi,  
660 g

 

e 2,39
(€ 3,62 al kg)

PARMIGIANO REGGIANO 
DOP
stagionatura minima 24 mesi, 
trancio, al kg

 

e 10,99

MINESTRONE  
LA VALLE  DEGLI ORTI
classico, surgelato, 1100 g

 

e 1,79
(€ 1,63 al kg)

PASSATA DI 
POMODORO  
MUTTI
700 g

 

e 0,65
(€ 0,93 al kg)

OLIO EXTRA VERGINE 
DE CECCO
classico, 1 litro

 

e 3,49

PROSCIUTTO COTTO 
ALTA QUALITÀ  
NEGRONI
a fette, 150 g

 

e 1,85
(€ 12,33 al kg)

FILETTI DI MERLUZZO  
FINDUS
surgelati, 400 g

 

e 3,89
(€ 9,73 al kg)

VENDITA EFFETTUATA NEL RISPETTO DEL D.P.R. 6 APRILE 2001 N° 218 ART. 2 COMMA 2. IL NUMERO DI PEZZI PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLE QUANTITÀ DISPONIBILI IN QUESTO SINGOLO PUNTO VENDITA. NEL MANIFESTO A NEGOZIO SONO     

450 PEZZI*

640 PEZZI*

400 PEZZI*

1.500 PEZZI* 1.200 PEZZI*

1.700 PEZZI*

5.900 PEZZI*

1.700 PEZZI*

7.200 PEZZI*

750 PEZZI*



SOTTOCOSTO

 VENDITA EFFETTUATA AI SENSI DEL D.P.R. 6 APRILE 2001 N° 218. * IL NUMERO DI PEZZI PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLE QUANTITÀ TOTALI PRESENTI IN QUESTO SINGOLO NEGOZIO ESSELUNGA NEL MANIFESTO A NEGOZIO SONO     INDICATE LE QUANTITÀ MINIME DISPONIBILI NEL SINGOLO PUNTO VENDITA. AL FINE DI GARANTIRE LA DISPONIBILITÀ DELL’OFFERTA A TUTTI I CLIENTI, NON SARANNO VENDUTI QUANTITATIVI DI MERCE ECCEDENTI IL FABBISOGNO FAMILIARE.

COTECHINO IGP 
CITTERIO
precotto, 500 g

 

e 3,29

MAIONESE 
CALVÉ
classica,  
conf. 880 ml

 

e 1,89

PATATINA CLASSICA 
PATA
300 g

 

e 0,99
(€ 3,30 al kg)

NUTELLA FERRERO
800 g

 

e 4,49
(€ 5,61 al kg)

TONNO  
RIO MARE
all’olio di oliva

 

e 5,89
(€ 9,20 al kg)

VENDITA EFFETTUATA NEL RISPETTO DEL D.P.R. 6 APRILE 2001 N° 218 ART. 2 COMMA 2. IL NUMERO DI PEZZI PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLE QUANTITÀ DISPONIBILI IN QUESTO SINGOLO PUNTO VENDITA. NEL MANIFESTO A NEGOZIO SONO     

500 PEZZI*

640 PEZZI*

680 PEZZI* 850 PEZZI*

2.000 PEZZI*
CO

NFEZIONE

G R A M M I

8X80

FUNGHETTI 
POLLI
interi, sottolio, 285 g

 

e 1,89
(€ 6,63 al kg)

640 PEZZI*

KIT KAT 
NESTLÈ
conf. 6 snack, 249 g

 

e 1,98
(€ 7,95 al kg)

770 PEZZI*



SOTTOCOSTO

 VENDITA EFFETTUATA AI SENSI DEL D.P.R. 6 APRILE 2001 N° 218. * IL NUMERO DI PEZZI PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLE QUANTITÀ TOTALI PRESENTI IN QUESTO SINGOLO NEGOZIO ESSELUNGA NEL MANIFESTO A NEGOZIO SONO     INDICATE LE QUANTITÀ MINIME DISPONIBILI NEL SINGOLO PUNTO VENDITA. AL FINE DI GARANTIRE LA DISPONIBILITÀ DELL’OFFERTA A TUTTI I CLIENTI, NON SARANNO VENDUTI QUANTITATIVI DI MERCE ECCEDENTI IL FABBISOGNO FAMILIARE.

FERRERO ROCHER
conf. 30 praline, 375 g

 

e 6,99
(€ 18,64 al kg)

TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO 
NOVI
al latte o fondente extra, 
200 g

 

e 1,29
(€ 6,45 al kg)

COCA COLA
conf. 6x33 cl

 

e 2,28
(€ 1,15 al litro)

BIRRA BECK’S
5 bottiglie da 33 cl + 
1 in omaggio

 

e 2,28
(€ 1,38 al litro)

FRANCIACORTA DOCG 
BERLUCCHI
75 cl

 

e 8,29

BRUNELLO DI 
MONTALCINO DOCG 
ALESSANDRO III
75 cl

 

e 13,90

BRANDY 
VECCHIA ROMAGNA 
ETICHETTA NERA
70 cl

 

e 8,95
(€ 12,79 al litro)

VENDITA EFFETTUATA NEL RISPETTO DEL D.P.R. 6 APRILE 2001 N° 218 ART. 2 COMMA 2. IL NUMERO DI PEZZI PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLE QUANTITÀ DISPONIBILI IN QUESTO SINGOLO PUNTO VENDITA. NEL MANIFESTO A NEGOZIO SONO     

1.200 PEZZI*

850 PEZZI*

1.360 PEZZI*

1.100 PEZZI*

340 PEZZI*

1.000 PEZZI*

1.200 PEZZI*

400 PEZZI*



SOTTOCOSTO

 VENDITA EFFETTUATA AI SENSI DEL D.P.R. 6 APRILE 2001 N° 218. * IL NUMERO DI PEZZI PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLE QUANTITÀ TOTALI PRESENTI IN QUESTO SINGOLO NEGOZIO ESSELUNGA NEL MANIFESTO A NEGOZIO SONO     INDICATE LE QUANTITÀ MINIME DISPONIBILI NEL SINGOLO PUNTO VENDITA. AL FINE DI GARANTIRE LA DISPONIBILITÀ DELL’OFFERTA A TUTTI I CLIENTI, NON SARANNO VENDUTI QUANTITATIVI DI MERCE ECCEDENTI IL FABBISOGNO FAMILIARE.

CAFFÈ QUALITÀ ROSSA 
LAVAZZA
conf. 2x250 g

 

e 2,99

KRUMIRI BISTEFANI
classici, 300 g

 

e 0,95
(€ 3,17 al kg)

KINDER PINGUÌ
al cioccolato, 240 g

 

e 2,29
(€ 9,54 al kg)

PANNI 
CATTURAPOLVERE 
SWIFFER

 

e 5,90

CEREALI SPECIAL K 
KELLOGG’S
Classic, 
conf. 375 g +  
125 g gratis

 

e 1,59
(€ 4,24 al kg)

LATTE GRANAROLO
a lunga conservazione,  
parzialmente scremato, 
100% italiano

 

e 2,68
(€ 0,67 al litro)

CARTA IGIENICA  
SCOTTEX

 

e 4,95

FIESTA FERRERO
classica, conf. 10 merendine, 
360 g

 

e 1,99
(€ 5,53 al kg)

VENDITA EFFETTUATA NEL RISPETTO DEL D.P.R. 6 APRILE 2001 N° 218 ART. 2 COMMA 2. IL NUMERO DI PEZZI PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLE QUANTITÀ DISPONIBILI IN QUESTO SINGOLO PUNTO VENDITA. NEL MANIFESTO A NEGOZIO SONO     

850 PEZZI*

1.300 PEZZI*

1.200 PEZZI*

5.900 PEZZI*

CO
NFEZIONE

P E Z Z I

8

2.100 PEZZI*

CO
NFEZIONE

L I T R I

4X1

1.000 PEZZI*

170 PEZZI*

CO
NFEZIONE

PA N N I

72

CONF.

M

A X I  R O T O L I

16

640 PEZZI*



SOTTOCOSTO

 VENDITA EFFETTUATA AI SENSI DEL D.P.R. 6 APRILE 2001 N° 218. * IL NUMERO DI PEZZI PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLE QUANTITÀ TOTALI PRESENTI IN QUESTO SINGOLO NEGOZIO ESSELUNGA NEL MANIFESTO A NEGOZIO SONO     INDICATE LE QUANTITÀ MINIME DISPONIBILI NEL SINGOLO PUNTO VENDITA. AL FINE DI GARANTIRE LA DISPONIBILITÀ DELL’OFFERTA A TUTTI I CLIENTI, NON SARANNO VENDUTI QUANTITATIVI DI MERCE ECCEDENTI IL FABBISOGNO FAMILIARE.

DENTIFRICIO 
MICROGRANULI 
MENTADENT

 

e 2,99

RICARICA SAPONE 
LIQUIDO 
PALMOLIVE
latte e mandorla, 1 litro

 

e 1,69

DETERSIVO GEL 
PER LAVASTOVIGLIE  
PRIL

 

e 6,98

DETERSIVO  
PER STOVIGLIE 
SVELTO

 

e 3,29

DETERSIVO IN 
POLVERE 
PER LAVATRICE 
DASH

 

e 7,99

VENDITA EFFETTUATA NEL RISPETTO DEL D.P.R. 6 APRILE 2001 N° 218 ART. 2 COMMA 2. IL NUMERO DI PEZZI PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLE QUANTITÀ DISPONIBILI IN QUESTO SINGOLO PUNTO VENDITA. NEL MANIFESTO A NEGOZIO SONO     

700 PEZZI*

500 PEZZI*

CO
NFEZIONE

M L

2X125

BAGNODOCCIA 
PALMOLIVE
latte e mandorla

 

e 2,89
500 PEZZI*

CO
NFEZIONE

M L

2X650

DETERSIVO LIQUIDO  
PER LAVATRICE 
DIXAN
Classico

 

e 8,45
1000 PEZZI*

DETERSIVO PER 
LAVASTOVIGLIE 
ALL IN 1 MAX 
FINISH POWERBALL
al limone

 

e 7,88
1000 PEZZI*

1000 PEZZI*

CO
NFEZIONE

M L

3X650

CO
NFEZIONE

TA B S

100

1000 PEZZI*

CO
NFEZIONE

L I T R O

4X1

1000 PEZZI*

CO
NFEZIONE

M I S U R I N I
78

CO
NFEZIONE

M I S U R I N I
3X24



SOTTOCOSTO

 VENDITA EFFETTUATA AI SENSI DEL D.P.R. 6 APRILE 2001 N° 218. * IL NUMERO DI PEZZI PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLE QUANTITÀ TOTALI PRESENTI IN QUESTO SINGOLO NEGOZIO ESSELUNGA NEL MANIFESTO A NEGOZIO SONO     INDICATE LE QUANTITÀ MINIME DISPONIBILI NEL SINGOLO PUNTO VENDITA. AL FINE DI GARANTIRE LA DISPONIBILITÀ DELL’OFFERTA A TUTTI I CLIENTI, NON SARANNO VENDUTI QUANTITATIVI DI MERCE ECCEDENTI IL FABBISOGNO FAMILIARE.

ASSORBENTI  
SETA ULTRA LINES
conf. 4x28 pezzi  

 

e 10,99

SAMSUNG GALAXY  
J5 2017
- Display 5,2’’ 
  Super AMOLED 
- Android 7.0 
- Processore Octa-core  
  1,6 GHz 
- Memoria RAM 2 GB  
- Fotocamera 13 Mpixel 
- Fotocamera front 13 Mpixel 
- Batteria 3.000 mAh 
- NFC

 

e 139,00

CONSOLE NINTENDO  
SWITCH
- L’esperienza di una  
  console da casa, anche  
  senza televisione 
- Modalità multiplayer 
  fino a 8 giocatori 
- Display 6,2” LCD 
- Schermo multi-touch 
- Connessioni: 
  USB, HDMI, Wi-Fi 
- Memoria interna 32 GB 
- Durata batteria fino a 6 ore

 

e 249,00

MACCHINA DEL CAFFÈ 
JOLIE LAVAZZA
- Pressione pompa 10 bar 
- capacità serbatoio acqua 
  rimovibile 0,6 l 
- cassetto raccogli capsule 
- tasto retroilluminato 
- autospegnimento  
  dopo 9 min. 
- griglia poggia tazza 
  regolabile in 2 altezze

 

e 49,90

SALVIETTINE  
BABY FRESH 
PAMPERS

 

e 7,99

PANNOLINI BABY-DRY 
PAMPERS
- Midi, 168 pezzi 
- Maxi, 156 pezzi 
- Junior, 138 pezzi 

cad.

e 27,90

VENDITA EFFETTUATA NEL RISPETTO DEL D.P.R. 6 APRILE 2001 N° 218 ART. 2 COMMA 2. IL NUMERO DI PEZZI PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLE QUANTITÀ DISPONIBILI IN QUESTO SINGOLO PUNTO VENDITA. NEL MANIFESTO A NEGOZIO SONO     

260 PEZZI*

GENERATORE DI VAPORE 
EASY STEAM VR7040 
ROWENTA
- Potenza 2200 W 
- Emissione vapore  
  100 g/min 
- Getto di vapore 200 g/min 
- Vapore verticale  
- Piastra Airglide in 
  acciaio inossidabile 
- Punta di precisione 
- Capacità serbatoio  
  acqua 1.2 L 
- Riempimento continuo 
- Modalità Eco 
- Allarme calcare

 

e 85,00
100 PEZZI*

100 PEZZI*16

100 PEZZI*

50 PEZZI*

170 PEZZI*

150 PEZZI*

250 PEZZI*

200 PEZZI*



Milano, viale Famagosta
I nostri servizi:

Fìdaty Card, Fìdaty Oro e Fìdaty Plus
Tutto l’anno sconti e promozioni in esclusiva per i possessori.

Rivolgiti al Punto Fìdaty per ulteriori informazioni.
Per qualsiasi segnalazione o suggerimento:

iniziativa valida dal 5 al 16 dicembre 2018
SALVO ESAURIMENTO SCORTE. 

Le foto sono indicative: gli articoli potrebbero subire  
delle variazioni rispetto alla presentazione sul volantino.

APERTURA CONTINUATA
Orario di apertura: da lunedì a sabato 
7,30 - 21,00.
Aperto domenica 9,00 - 20,00.

PARCHEGGIO GRATUITO
Oltre 500 posti auto coperti.

ASSISTENZA CLIENTELA
Gli addetti al Banco Assistenza Clientela 
sono a tua disposizione 
per ogni tipo di richiesta. 

SERVIZIO PRENOTAZIONI
• Pesce fresco già pulito 
• Specialità gastronomiche 
• Tagli speciali di carne 
• Specialità dolci o salate

PAGAMENTI RAPIDI
Possono essere effettuati anche tramite 
Bancomat, carte di credito del circuito Visa 
- Eurocard -Mastercard, American Express, 
Diners, Maestro, Satispay, Carta Fìdaty Oro 
e Fìdaty Plus. 

TAX FREE GLOBAL BLUE
Servizio di rimborso dell’IVA, su acquisti 
superiori ai 155 euro (IVA inclusa), ai 
residenti e/o domiciliati nei Paesi al di fuori 
dell’Unione Europea.

EMISSIONE FATTURE

RICARICHE TELEFONICHE
Vendita ricariche Tim, Wind, Vodafone, Poste 
Mobile e 3. 

PRESTO SPESA
Terminali self-scanning e casse dedicate self-
payment e self-check out per una spesa rapida.

STAMPA FOTO
Servizio stampa foto digitale.

BAR ATLANTIC

GIORNALI E RIVISTE

FOTO TESSERA

PAGAMENTI BOLLETTINI
POSTALI
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